CONTRATADA(s):
ATA Nº. 000328/2025 - BARRA COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS LTDA, 14.966.026/0001-01, 
estabelecida na AVENIDA SIMOES SOARES, SN - 
AREIAS NEGRAS - Marataízes - ES - CEP: 29345000, 
classificada para o item nº. 1,3,5,6,7,8,10, no valor 
total de 160.600,00 (cento e sessenta mil seiscentos 
reais);
ATA Nº. 000329/2025 - INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA, 
07.628.070/0001-38, estabelecida na AVENIDA Bias 
Fortes, 405 - VILA DE LOURDES - Curvelo - MG - 
CEP: 35796489, classificada para o item nº. 2,4, no 
valor total de 418.500,00 (quatrocentos e dezoito 
mil quinhentos reais);
ATA Nº. 000330/2025 - MAXIMUS COMERCIO E 
EMPREENDIMENTOS LTDA, 43.802.682/0001-69, 
estabelecida na RUA PRESIDENTE WILLIAM DOS 
SANTOS BORGES, 52 - Centro - Presidente Kennedy 
- ES - CEP: 29350000, classificada para o item nº. 
9, no valor total de 144.792,50 (cento e quarenta 
e quatro mil setecentos e noventa e dois reais e 
cinquenta centavos);
OBJETO: Aquisição de travesseiros, cobertores e 
colchões para atendimento às famílias em situação 
de risco e/ou vulnerabilidade social, atendidas por 
meio da Secretaria Municipal de Assistência Social e 
Cidadania.

VIGÊNCIA DA ATA:

[...]

Balneário de Pontal do Ipiranga, nesta municipalidade, 
com a empresa: MACUCOS PRODUCOES LTDA, 
inscrita no CNPJ sob n° 05.592.083/0001-79, por 
inexigibilidade de licitação, previsto no artigo 74, 
Inciso II, da Lei Nº 14.133/2021, no valor global 
de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), sendo 
descritivo de custo: cachê artístico, equipe técnica, 
produção, comercial, hospedagem e alimentação: 
R$ 30.000,00 , transporte: R$ 1.500,00 e impostos: 
R$ 4.500,00. Homologo e Autorizo o Empenho da 
despesa, conforme processo nº 000.1318/2026.